[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 1306/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a fixação de placas indicando itinerário horário junto a todas as paradas de ônibus e nos coletivos urbanos em nosso Município.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]                            Solicito a fixaçãode placas indicando itinerário e horário junto a todas as paradas de ônibus e nos coletivos urbanos em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

                         Este tipo de sinalização/placa auxilia o passageiro em seu deslocamento pela cidade.

			Valinhos, 24 de agosto de 2020.

   Gilberto Aparecido Borges – GIBA
               Vereador - PDT